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Predmet: Odgovor br. 1 za javnu nabavku male vrednosti dobara br. 11/2018 -  Auto 

delovi za putnički i teretni program (podeljena u 6 partija) 

 

Zainteresovana lica su dostavila dopis br.4799 od 21.08.2018.godine i br.4866 od 

23.08.2018.g. (zavedeno kod naručioca) JKP “Gornji Milanovac“, koji se tiče javne 

nabavke male vrednosti dobara br. 11/2018 -  Auto delovi za putnički i teretni program 

(podeljena u 6 partija) u kome traže  pojašnjenja i odgovore  na sledeća  pitanja: 

 

Partija 6-Auto delovi za teretni program-MERCEDES 

 

Pitanje 1: 

Da pojasnite za sva vozila deo filter čašica kataloškim brojem ili brojem 

prizvođača, s obzirom da se isti u katalogu Mercedesa ne može pronaći kao rezervni deo. 

Odgovor 1: 

Poštovani, deo filter čašica je mrežasti filter koji se nalazi pre filtera goriva na 

motoru vozila. Nemamo kataloške brojeve, ali npr. kod Mercedesa kada poručite set 

filtera za servis u setu između ostalog dobijete i taj filter. Tako da možete kontaktirati 

neki od Mercedesovih ovlašćenih servisa za bliže informacije. 

Pitanje 2: 

 Da pojasnite za vozilo MERCEDES AXOR stavke pod nazivom induktivni 

senzor i senzor hidraulike. 

Odgovor 2: 

 Poštovani, pomenuti senzori se nalaze na nadgradnji vozila koja služi za 

sakupljanje smeća. Nadgradnja je ATRIK firme ATRIKOD Kruševac, tako da za bliže 

informacije možete njih kontaktirati. Senzori su isti na svim našim autosmećarima. 

 

Pitanje 3: 

 Da pojasnite za MERCEDES ATEGO 1322 I MERCEDES ATEGO 1523 

molimo da pojasnite stavke istik okrugli kataloškim brojem, kao i da li je to potpuno isti 

deo, a nalazi se na dva mesta u specifikaciji. 

Odgovor 3: 

 Poštovani, u pitanju je isti deo Džojistik okrugli, i to je deo sa nadgradnje vozila 

koja služi za sakupljanje smeća, pomoću koga se pokreće mehanizam za podizanje 

kontejnera i kanti. Nadgradnja je ATRIK firme ATRIKOD Kruševac, tako da za bliže 

informacije možete njih kontaktirati. 



 

 

 

Partija 5- Auto delovi za teretni program-FAP 

 

Pitanje 1: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Odgovor 1: 
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